
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. GRUODŽIO 29 D. 
SPRENDIMO NR. Tl-284 „DĖL PASVALIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO 

SUTEIKIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO44 PAKEITIMO

2010 m. kovo 24 d. Nr. T 1-71

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų, patvirtintų 

Savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. Tl-284, 17 punktą ir j į išdėstyti taip;

„17. Apdovanojimai (Garbės piliečio juosta ir pažymėjimai A4 formato ir 75 mm x 105 mm 

su nuotrauka) paprastai įteikiami Pasvalio miesto šventėje iškilmingoje aplinkoje ir juos įteikia 

Savivaldybės meras arba mero pavaduotojas.41

2. Patvirtinti Pasvalio krašto garbės piliečio pažymėjimų formas (pridedama).

Pasvalys

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas


